Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______»_____________ г. №____________

МОСКВА

О внесении изменения
в Положение о лицензировании погрузочно-разгрузочной деятельности применительно к опасным грузам на железнодорожном транспорте

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Внести в Положение о лицензировании погрузочно-разгрузочной деятельности применительно к опасным грузам на железнодорожном транспорте, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012  г. № 221 «Об отдельных видах деятельности на железнодорожном транспорте» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 14, ст. 1629) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. В состав лицензируемой деятельности входят погрузочно-разгрузочные операции с опасными грузами, осуществляемые на железнодорожном транспорте.»

Председатель Правительства

    Российской Федерации

                 Д.А. Медведев